[image: image1.png]

Decreto nº 3.991/2014, de 08 de dezembro de 2014.
Decreta Ponto Facultativo no expediente da Prefeitura Municipal de Formigueiro.
GILDO BENJAMIN BORTOLOTTO, Prefeito Municipal de Formigueiro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:
Art. 1° O horário de atendimento da Prefeitura Municipal de Formigueiro, nos dias 24 e 31 de dezembro de 2014, será das 08 às 11 horas e 30 minutos;

Art. 2º Nos dias 26 de dezembro de 2014 e 02 de janeiro de 2015 não haverá expediente.

Parágrafo Único: Não serão beneficiados com o PONTO FACULTATIVO, os servidores dos Serviços Públicos essenciais. (Hospital Municipal).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro

Em 08 de dezembro de 2014.

Gildo Benjamin Bortolotto

                                                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Fabiano Ilha da Luz

Secretário de Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000